
 

Dane aktualne na dzień: 21-04-2026 15:02

Link do produktu: https://zapachowyraj.pl/shaik-zd05-zapach-domowy-ananas-115-ml-p-1071.html

  
Shaik ZD05 zapach domowy Ananas
115 ml

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181980075

Kod producenta ZD05

Kod EAN 8683181980075

Opis produktu
Owocowy zapach do domu Ananas, stworzony przez firmę SHAIK, zabierze Cię w tropikalną podróż pełną pyszności i słodkich
doznań. Już od pierwszych nut wyczuwalnych, przeniesiesz się na gorące, słoneczne wybrzeża, gdzie można cieszyć się
pysznym, słodkim napojem. Ta efektowna symfonia zapachowa to połączenie słodkich nut z delikatnymi akordami wodnymi.
Upajające, egzotyczne aromaty przywołują wspomnienia wakacyjnego odpoczynku nad brzegiem oceanu.

Oferowane przez nas pałeczki zapachowe, zanurzone w aromatycznym płynie, zamknięte są w smukłym, szklanym pojemniku.
Dzięki nim, piękny aromat będzie unosił się w Twoich pomieszczeniach przez okres do 30 dni.

Shaik Perfumowany zapach do domu Ananas posiada wiele cech, które go wyróżniają. Pałeczki bambusowe roztaczają
owocowe nuty z akordami kwiatowej figlarności i fantastycznego uczucia słodkiego, nieco orzeźwiającego posmaku drinka,
serwowanego w upalny dzień. Jego intensywna woń jest doskonała na okres wiosny, lata i bardzo wczesnej jesieni. Ten zapach
sprawdzi się nie tylko w domowych wnętrzach, ale także w nowoczesnym salonie stylizacji fryzur, gabinetach pielęgnacji
urody lub luksusowym atelier manicure i pedicure. To elegancki, orzeźwiający bukiet aromatów, który wniesie świeżość i
egzotyczny klimat do Twojego otoczenia.

Dlaczego warto kupić zapach do domu Ananas? Słodki zapach do domu Shaik urzeka, intryguje i zachwyca swoimi nutami
owocowymi. Połączenie słodyczy rajskiego ananasa z delikatnymi akordami wodnymi sprawia, że możesz przenieść się w
egzotyczne kraje o każdej porze dnia. Nasze pałeczki zapachowe to produkt cenionej marki z Turcji, która jest znana z
wysokiej jakości i wyjątkowych kompozycji zapachowych.

Otwórz drzwi do słodkiego raju w swoim wnętrzu dzięki Shaik Perfumowanemu zapachowi do domu Ananas!

Pojemność: 115 ml
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